
V05    2021.02.23

Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum. Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum.
A 1 Madenschraube innensechskant M3x6 2001-559 1 1 Pelletbrenner geschw. kpl. 9900-2187B
B 1 Madenschraube innensechskant M3x10 2001-582 2 1 Deckel geschw. kpl. 9900-2597B
C 8 Sechskantschraube M4x6 2001-191 3 1 Deckel geschw. kpl. 9900-2266B
D 10 Senkkopfschraube innensechsk. M4x10 2001-235 4 1 Pelletdosierer kpl. 9900-2598
E 3 Senkkopfschraube innensechsk. M4x16 2001-254 4.1 1 Achse f. Pelletdosierer geschw. kpl. 9900-2591A
F 3 Madenschraube innensechskant M5x6 2001-015 4.2 1 Achse Verbindungsrohr 4222-2235A
G 1 Senkkopfschraube innensechsk. M5x8 2001-017 4.3 1 Halteblech f. Pelletdosierer 4211-2241
H 2 Zylinderschraube innensechsk. M5x8 2001-456 4.4 1 Absperrventil geschw. kpl. 9900-2599
I 16 Flachrundschraube innensechsk. M5x8 2001-496 5 1 Griff 5733-078D
J 4 Senkkopfschraube innensechsk. M5x8 2001-507 6 1 Pelletbehälter geschw. kpl. 9900-2189
K 2 Sechskantschraube m. Flansch M5x12 2001-020 7 1 Dichtung selbstklebend 8x2 1982-001
L 2 Flachrundschraube innensechsk. M5x16 2001-584 8 1 Deckel kpl. 9900-2322
M 2 Sechskantschraube M5x16 2001-106 8.1 1 Deckel geschw. kpl. 9900-2190B
N 2 Zylinderschraube innensechsk. M5x25 2001-546 8.2 1 Dichtschnur ø10 1982-006
O 4 Senkkopfschraube innensechsk. M6x10 2001-546 8.3 1 Klinke 5612-308
P 3 Sechskantschraube M6x12 2001-036 9 1 Schlossblech 5025-003A
Q 2 Zylinderschraube innensechsk. M6x16 2001-110 10 1 Feuerraumtür kpl. 8400-434
R 5 Sechskantschraube M6x16 2001-040 10.1 1 Feuerraumtür geschw. kpl. 8300-365
S 2 Zylinderschraube innensechsk. M6x20 2001-111 10.2 1 Sekundär Luftregler 5311-904
T 2 Sechskantschraube Vollgewinde M8x16 2001-062 10.3 1 Hitzebeständiges Glas 5540-407
U 2 Sechskantschraube Vollgewinde M8x25 2001-065 10.4 2 Scheibenhalter 6611-342
V 1 Federnde Druckschraube M10x22 2004-170 10.5 2 Scheibenhalter 6611-343
W 1 Blechschraube 4,2x13 2001-254 10.6 3 Magnet 5021-583
X 3 Mutter M4 2002-001 10.7 1 #HIÁNYZIK 9900-2306
Y 2 Mutter M5 2002-003 10.8 1 Griff 5722-250
Z 2 Mutter M6 2002-005 10.9 1 #HIÁNYZIK 4412-1990

A1 2 Mutter selbstsichernd M6 2002-017 10.10 1 Dichtung selbstklebend 8x2 1982-001
B1 2 Mutter M8 2002-007 10.11 1 Dichtschnur ø9 1982-011
C1 2 Mutter niedrige Form M10 2002-063 11 1 Aschekasten 9900-2191
D1 2 Wellenscheibe M5 2003-066 12 1 Düse geschw. kpl. 9900-2192E
E1 4 Unterlegscheibe M6 2003-005 13 1 Rauchumlenkung 3711-120A
F1 3 Zahnscheibe M6 2003-040 14 1 Vermiculite Ecke links 6081-1159
G1 1 E-Clip M8 2005-002 15 1 Vermiculite Ecke rechts 6081-1160

16 1 Vermiculite hinten oben 6081-339C
17 1 Vermiculite hinten unten 6081-340B
18 1 Vermiculite vorne links 6081-1161A
19 1 Vermiculite vorne rechts 6081-1162A
20 1 Vermiculite Umlenkung 6081-1163
21 1 Vermiculite vorne Mitte 6081-1167C
22 1 Vermiculite links unten 6081-1168C
23 1 Vermiculite rechts unten 6081-1169C
24 1 Feder 6536-015
25 1 Luftbox 9900-2612A

25.1 1 Luftbox geschw. kpl. 9900-2613A
25.2 1 Luftregelungsblech 5311-1047A
25.3 1 Luftreglerachse 5335-1061
25.4 1 Achsenhalteblech 5311-1057
25.5 1 Druckfeder zylindrisch 6536-043
25.6 1 Achse extern 5335-1062
26 1 Luftreglerknopf 5835-047A
27 1 Rauchrohrstutzen 3490-002A
28 1 Dichtschnur ø7 1982-019
29 1 Deckel geschw. kpl. 8700-262
30 1 Deckel Rückwand 4111-220
31 4 Stellfuß verstellbar 4300-365

Ersatzteilübersicht

R2053 GRAVISSIMO Stahl



1

12

13

14
15

16

17

18
19

20

21

22

23

O

T

h

g

6

30

2

4.1

4.2

4.3

4.4

5

CN

P

V

Y

C1

F1

25.1

25.2

25.3

25.4

25.5

25.6

26 AB

KM

G1

e

f

10.1
10.2

10.3 10.5

10.4

10.8

10.7

10.9

10.10
10.10

10.11

D

D

L

W

e

10.6

EX

h

7

R

g

3

C

J

f

I


	Sheet1
	Drawing View6
	Drawing View7
	Drawing View8
	Drawing View9
	Drawing View10
	Detail View e (1 : 1.3)
	Detail View h (1 : 1.65)
	Detail View g (1 : 1.8)
	Detail View f (1 : 2.6)


